



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2023 № 120

О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Смоленской области

Администрация Смоленской области постановляет:

1. Внести в Положение о Комиссии по инвестиционной политике при Администрации Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации Смоленской области от 03.08.2004 № 260 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 09.02.2005 № 28, от 26.12.2007 № 461, от 15.02.2008 № 116, от 03.12.2009 № 735, от 09.04.2012 № 253, от 16.10.2015 № 651, от 23.05.2016 № 281, от 29.06.2016 № 366, от 28.10.2016 № 630, от 16.12.2016 № 761, от 22.10.2021 № 673, от 13.12.2021 № 797), следующие изменения:

- в пункте 1.2 раздела 1 слова «органов исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «исполнительными органами Смоленской области»;

- в абзаце четвертом раздела 2 слова «органами исполнительной власти Смоленской области» заменить словами «исполнительными органами Смоленской области»;

- в пункте 4.1 раздела 4 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

- в пункте 5.5 раздела 5 слова «орган исполнительной власти Смоленской области» в соответствующих числе и падеже заменить словами «исполнительный орган Смоленской области» в соответствующих числе и падеже.

2. Внести в пункт 2 Порядка проведения экономической экспертизы одобренного инвестиционного проекта Смоленской области с корректировками, внесенными инвестором в ходе реализации указанного проекта, утвержденного постановлением Администрации Смоленской области от 19.07.2013 № 560 (в редакции постановления Администрации Смоленской области от 18.11.2016 № 676), изменение, заменив слова «орган исполнительной власти» словами «исполнительный орган».

3. Внести в Положение о составе и сроках представления инвесторами, получающими государственную поддержку инвестиционной деятельности, отчетности об инвестиционном проекте, утвержденное постановлением Администрации Смоленской области от 26.10.2016 № 609 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 20.04.2017 № 256, от 28.02.2020 № 86), следующие изменения:

- в пункте 2 слова «органу исполнительной власти» заменить словами «исполнительному органу»;

- в подпункте 6.1 пункта 6:

в абзаце втором слова «Фонд социального страхования Российской Федерации» в соответствующем падеже заменить словами «Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации» в соответствующем падеже;

в абзаце третьем слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом».

4. Внести в Положение о составе и сроках представления инвесторами, получающими государственную поддержку инвестиционной деятельности и реализующими (реализовавшими) приоритетные инвестиционные проекты Смоленской области, отчетности об инвестиционном проекте, утвержденное постановлением Администрации Смоленской области от 18.01.2017 № 7 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 03.05.2017 № 289, от 29.01.2020 № 31), следующие изменения:

- в пункте 2 слова «органу исполнительной власти» заменить словами «исполнительному органу»;

- в подпункте 6.1 пункта 6:

в абзаце втором слова «Фонд социального страхования Российской Федерации» в соответствующем падеже заменить словами «Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации» в соответствующем падеже;

в абзаце третьем слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Смоленской области

